


30x90cm

Weiss matt rektifiziert|101.0239

30x60cm

Weiss matt rektifiziert|101.0236

15 x 60 cm

Weiss matt rektifiziert| 101.0256

30x60cm
Weiss matt|122.0236

Verpackungseinheiten Weissprogramm

Beschreibung Format

Serie Weissprogramm

weiss matt 30x90cm
weiss matt 30x 60 cm
[EEESd weiss matt 30x 60 cm
weiss matt 15%x 60 cm

weiss glanzend 30x90cm
weiss glanzend 30 x60cm
[EEEsr weiss glanzend 30 x 60 cm

Art.-Nr. EAN Code

30x90 cm
Weiss glanzend rektifiziert | 101.0139

.

30x60cm
Weiss glanzend rektifiziert | 101.0136

30x60cm

Weiss gléanzend [122.0136

Verpackungseinheiten

Stk/Krt m2/Krt Krt/Pal m2/Pal Kg/m2 Kg/Krt Kg/Pal

101.0239 4250550874750 4
101.0236 8590596198684 8
122.0236 4037027103052 8
101.0256 4260442449744 16
101.0139 4034027103501 4
101.0136 8590596198691 8
122.0136 4037027103045 8

1,08
1,44
1,44
1,44
1,08
1,44
1,44

30
60
36
40
30
60
36

32,40
86,40
51,84
57,60
32,40
86,40
51,84

20,10
14,24
16,63
16,63
20,10
14,24
16,63

21,70
20,50
22,50
22,50
21,70
20,50
22,50

652
1285
810
900
652
1285
810
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30x 60 cm 30x 60 cm
Pergamon matt rektifiziert | 101.0436 Pergamon glanzend rektifiziert | 101.0336

Verpackungseinheiten Weissprogramm

Beschreibung  Format  Art.-Nr. EAN Code Verpackungseinheiten

Stk/Krt m2/Krt Krt/Pal m2/Pal Kg/m2 Kg/Krt Kg/Pal
Serie Weissprogramm
pergamon matt 30 x 60 cm 101.0436 4034027104652 8 1.44 36 51,84 15,63 22,50 810
pergamon glanzend 30 x 60 cm 101.0336 4034027104645 8 1.44 36 51,84 1563 22,50 810



30x60cm

30x 60 cm
Jazz weiss gewellt matt rektifiziert | 101.0636 Jazz pergamon gewellt matt rektifiziert|101.0736

Verpackungseinheiten Jazz

Beschreibung Format Art.-Nr. EAN Code Verpackungseinheiten

Serie Jazz
weiss
pergamon

Stk/Krt m2/Krt Krt/Pal m2/Pal Kg/m2 Kg/Krt Kg/Pal

30x60cm 101.0636 4260214944125 8 1.44 36 51,84 1563 22,50 810
30x60cm 101.0736 4260214944132 8 1.44 36 51,84 1563 22,50 810



NEW

30x60cm
Mami Calacatta matt rektifiziert | 101.3836

30x60cm

Louisiana weiss strukturiert rektifiziert | 122.0536

30x60cm
Orleans weiss lUster rektifiziert | 101.0836

30x60cm

NEW

Mami Calacatta glanzend rektifiziert | 101.3736

30x60cm

Alberta grau marmoriert rektifiziert | 101.2136

30x60 cm
Tira weiss gestreift glanzend rektifiziert | 101.2236

Verpackungseinheiten Marmi Calacata, Alberta, Louisiana, Orleans, Tira

Beschreibung  Format  Art.-Nr. EAN Code

Serien Marmi Calacata, Alberta, Louisiana, Orleans, Tira

Calacatamatt  30x 60 cm 101.3836 4260420073909 8
Calacataglanzend 30 x 60 cm 101.3736 4260420073886 8
Alberta grau 30x60cm 101.2136 4260180510294 8
Louisiana weiss 30 x 60 cm 122.0536 4034027100951 8
Orleans weiss ~ 30x 60 cm 101.0836 4260339446092 8
Tira weiss 30 x60 cm 101.2236 4260214941629 8

1,44
1,44
1,44
144
1,44
1,44

Verpackungseinheiten
Stk/Krt m2/Krt Krt/Pal m2/Pal

40
40
36
36
36
36

57,60
57,60
51,84
51,84
51,84
51,84

Kg/Krt Kg/Pal

21,00
21,00
22,50
22,50
22,50
22,50

840
840
810
810
810
810






lhr Ansprechpartner

Labox AG

Fabrikstrasse b

6330 Cham

T +4158 344 04 00 (deutsch)
T +4158 344 04 02 (francais)
info@labox.ch
www.labox.ch
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Mark Lang
Geschéaftsfiuhrer

Abhollager Lieferlogistik

Labox AG

Dorfstrasse 187a =
4623 Neuendorf = E-_I'!'\rm:

Schoni Transporte

Wir Gbernehmen keinerlei Gewahr flr die Korrektheit und Vollstandigkeit der Daten, sowie die Qualitat
und Farbechtheit der Fotos.



